
OBČINA AJDOVŠČINA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12, 85/15 in 8/18) in 19. 
člena Zakona o računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 30. redni seji dne 19.4.2018 sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 
Pilonovi galeriji Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki 
iz leta 2017, kot je predlagano in specificirano v predlogu o porabi presežka, ki je priloga tega 
sklepa. 
 
 
Številka: 41032- 15/2016 
Datum:  19.4.2018 

 
ŽUPAN 

Tadej BEOČANIN      
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PILONOVA GALERIJA AJDOVŠČINA 
Prešernova 3 
5270 Ajdovščina 
 
Datum: 22. 2. 2018 
 
 
ZADEVA: PREDLOG RAZPOREDITVE UGOTOVLJENEGA POSLOVNEGA IZIDA 
– PRESEŽKA PRIHODKOV NAD ODHODKI ZA LETO 2017 
 
 
Pilonova galerija Ajdovščina za leto 2017 izkazuje presežek prihodkov nad odhodki v 
višini 3.076 EUR. 
V javnem zavodu si sicer prizadevamo, da bi ob uresničevanju finančnega načrta in namenske 
porabe sredstev, kljub premalo zagotovljenim finančnim sredstvom za likvidno poslovanje in 
pokrivanju plače strokovne delavke z lastnimi sredstvi, ustvarili pozitiven poslovni izid. 
V letu 2017 je razlog višine pozitivnega izida predvsem v nepredvidenem prihodku (bonusu 
za zavarovanje) s strani Zavarovalnice Triglav v mesecu decembru (2.000 EUR). 
 
 
1. Nakup prenosnega računalnika 
Predlagamo, da se del sredstev v višini 800 EUR porabi za nakup nujno potrebnega 
prenosnega računalnika za uporabo v sklopu predavanj, predstavitev umetnostnega gradiva 
javnosti  ter dela morebitnih dodatnih zaposlenih v okviru javnih in drugih del (obstoječi 
prenosnik ne deluje več). 
 
2. Nerazporejen del sredstev 
Del sredstev v višini 2.276 EUR pa ostane nerazporejen in se ga porabi za nujne nepredvidene 
izdatke. 
 
 
 
          Tina Ponebšek 
          direktorica 
 


